Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

2 октября 2020 г. № 813/02.26-03

О зачислении в магистратуру по договорам на оказание
платных образовательных услуг, в соответствии с протоколом
Центральной приемной комиссии № 17 от 02.10.2020 г.

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных
вступительных испытаний, согласия на зачисление и по факту заключения
договора на оказание платных образовательных услуг на условиях полного
возмещения установленной стоимости обучения

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры
заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующих абитуриентов:

Социально-гуманитарный факультет
Направление подготовки: 51.04.01 «Культурология»

- со сроком обучения 2 года бмес.
1. Береснева Мария Юрьевна 96 бал.
2. Виниченко Алексей Михайлович 91 бал.
3. Зелинская Алиса Дмитриевна 91 бал.
4. Красильникова Анна Вадимовна 91 бал.
5. Матюнина Алина Витальевна 91 бал.
6. Александрова Яна Викторовна 90 бал.

Факультет визуальных искусств
Направление подготовки: 54.04.01 «Дизайн»

- со сроком обучения 2 года бмес.
1. Красилова Елена Николаевна 101 бал.
2. Зайкова Мария Олеговна 96 бал.
3. Мартыщенко Анастасия Александровна 95 бал.
4. Швадченко Анастасия Олеговна 94 бал.

Факультет информационных и библиотечных технологий
Направление подготовки: 51.04.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1. Буянова Евгения Радиковна 100 бал.
2. Суворова Елена Александровна 95 бал.
3. Бажина Елена Алексеевна 90 бал.
4. Федорова Екатерина Федоровна 90 бал.
5. Шайдук Ирина Александровна 85 бал.

2

Факультет музыкального искусства
Направление подготовки: 53.04.03 «Искусство народного пения»

- со сроком обучения 2 года бмес.
1. Фесько Елена Евгеньевна 90 бал.

Направление подготовки: 53.04.04 «Дирижирование»
- со сроком обучения 2 года бмес. ,
1. Топчиева Полина Юрьевна 100 бал.
2. Юй Сяои 80 бал.

Направление подготовки: 53.04.01 «Музыкально-инструментальное
искусство»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1. Белоусова Лидия Владимировна 105 бал.
2. Лозовая Елена Петровна 95 бал.

Факультет социально-культурных технологий
Направление подготовки:

деятельность»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1. Алексеева Марина Сергеевна
2. Крылова Яна Олеговна
3. Ткач Арина Сергеевна
4. Гусарова Алена Юрьевна
5. Рябикова Наталья Анатольевна
6. Киргинцева Светлана Александровна
7. Болдырева Екатерина Валентиновна
8. Гречишникова Дарья Андреевна

Направление подготовки: 51.04.04
культурного и природного наследия»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1. Шипилова Светлана Юрьевна
2. Белоус Лидия Ивановна
3. Дондерфер Олеся Александровна
4. Мартынюк Маргарита Валентиновна
5. Абянов Равиль Ринатович
6. Короткевич Иван Максимович

51.04.03 «Социально-культурная

95 бал.
93 бал.
91 бал.
90 бал.
90 бал.
87 бал.
85 бал.
85 бал.

«Музеология и охрана объектов

95 бал.
90 бал.
90 бал.
90 бал.
80 бал.
80 бал.

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56

В.Д. Пономарев

Н. А. Побожей